
COMUNE DI VICENZ*
Protocolla Generale

nata

COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 1113

DETERMINA
N. 976 DEL 11/07/2014

PROTOCOLLO GENERALE N.

CLASSIFICAZIONE: &

del 1 5 LUG, 2014

fc? OPERE PUBBLICHE J$

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELi'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS 33/2013 - ex ari 34 DL 223V06: NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:

ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL DI

QUINTO VICENTJNO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE DEL PONTE DELLO STADIO

SUL FIUME BACCHIGLIONE. CUP B33D14000550001 CIG 580707885B.

t; lue. /Aitf



Pagina 2 di S * COMUNE DI VIGENZA release mag. 2014

Proposta N. 1113

DETERMINA N. 976 DEL 11/07/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. h&J^A DEL ; * ^ LUGr 2014
CLASSIFICAZIONE :#)PERE PUBBLICHE; A"
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL

DI QUINTO VICENTINO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE DEL PONTE DELLO STADIO

SUL FIUME BACCHIGLIONE. CUP B33D14000550001 CIG 5807078B5B.

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

In seguito agli eventi meteorici verificatesi nei giorni 31 ottobre - 2 novembre 2010, per una

concomitanza di diversi fattori meteorologici, si è verificato Pinnalzamento dei livelli dei fiumi che

interessano il territorio del Comune di Vicenza e si sono verificati diffusi allagamenti del territorio

comunale per effetto di esondazioni dovute al superamento delle quote arginali da parte della

piena e dal cedimento di strutture di sostegno poste ad argini dei corsi d'acqua.

L'alluvione, che ha coinvolto più di 100 comuni Veneti di tutte le province ed ha allagato circa 140

km quadrati di territorio, ha fatto si che il 20% della città di Vicenza sia stato invaso dall'acqua del

Bacchiglione e del Retrone.

Tali eventi hanno generato numerosi problemi infrastrutturali dovuti sia alle sollecitazioni della

corrente di piena sulle strutture arginali e sui ponti, sia sulla viabilità che ha subito il carico d'acqua

con conseguenti infiltrazioni e indebolimenti dei sottofondi.

Sono stati analizzati i ponti lungo i corsi d'acqua che attraversano Vicenza e sottoposti all'evento

di piena in parola.

Con propria Ordinanza, il Commissario delegato per il superamento dell'emergenza ha impegnato

a favore del Comune di Vicenza ulteriori € 764.365,00 per la realizzazione di alcuni interventi

urgenti e indifferibili sui ponti, tra cui:

Ponte di viale Margherita - Bacchiglione: distaccamento copri ferro delle pile, ammaccature

e crepe dovuti agli spostamenti della struttura - importo finanziabile € 130.000,00;

Ponte della Riarda: distaccamento copri ferro delle pile, ammaccature e crepe dovuti agli

spostamenti della struttura - importo finanziabile € 130.000,00;

Ponte di viale Margherita - Retrone: distaccamento copri ferro delle pile, ammaccature e

crepe dovute agli spostamenti della struttura - importo finanziabile € 130.000,00;

Ponte dello Stadio: distaccamento copri ferri delle pile, ammaccature e crepe dovute agli

spostamenti della struttura - importo finanziabile € 125.000,00.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 68/28007 del 10/4/2013 è stato approvato il progetto

preliminare per la realizzazione di interventi indifferibili e urgenti sui ponti di Viafef Margherita sui

(firma)



Pagina 3 di 8 COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

Proposte N. 1113

DETERMINA N. 976 DEL 11/07/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. _5<aJ^jbC DEL ; 1 5 WG, 2BH
CLASSIFICAZIONE :£OPERE PUBBLICHE; *>

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO; GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223^06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL

DI QUINTO VICENTINO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE DEL PONTE DELLO STADIO

SUL FIUME BACCHIGLIONE. CUP B33D140OO55O001 CIG S80707885B.

fiumi Retrone e Bacchiglione, Ponte dello Stadio e Ponte della Piarda dell'importo complessivo di

€ 515.000,00, IVA compresa.

In particolare, per quanto riguarda il Ponte dello Stadio, con delibera di Giunta Comunale n.

82/35105 del 6/05/2014 è stato approvato il progetto definitivo dei lavori di riqualificazione

strutturale, dell'importo complessivo di € 125.000,00 IVA compresa.

Con precedente provvedimento dirigenziale PGN 82194 del 5/11/2013 era già stato impegnato

l'importo relativo alla spesa di progettazione, per l'importo complessivo di € 48.848,80, e nella

delibera di Giunta Comunale n. 82/35105 del 6/05/2014 è stato dato atto che la somma di €

12,212,20 (IVA e oneri compresi) era relativa alla progettazione del ponte in oggetto.

Con determina dirigenziale n. 749, PGN 45346 del 6/6/2014 è stato approvato il relativo progetto

esecutivo dell'importo complessivo di € 125.000,00, di cui € 77.000,00 per lavori a base d'appalto

+ € 5.000,00 per oneri per la sicurezza.

Con il medesimo provvedimento è stato stabilito di procedere all'affidamento dei lavori secondo

quanto previsto dall'alt 122, comma 7 del D. Lgs. 163/06 mediante procedura negoziata con il

criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 del D. Lgs. 163/06.

Con lettere PP.GG.NN. 48141 - 48165 - 48176 - 48185 - 48194 del 17/6/2014, sono state

invitate ad indirizzare un'offerta al Comune di Vicenza entro le ore 12 del giorno 30/6/2014, le

seguenti imprese:

- Costruzioni Frigo srl di Longare (VI)

- SIG spa di Dueville (VI)

- Costruzioni Cogato geom. Alberto srl di Quinto Vicentino

- Sismar sri di Padova

- Tridello Genni di Lendinara (RO)

Entro il termine stabilito dalla lettera di invito (ore 12 del giorno 30/6/2014) hanno presentato

un'offerta le seguenti ditte:

1) COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO srl - Via Vittorio Veneto 49 - 36050 Quinto

Vicentino - P. IVA 00331470245

2) COSTRUZIONI FRIGO srl - Via dell'Artigianato 54 - 36023 Longare (VIJ^— P. IVA

03357990245

(firma)



Pagina 4 di 8 *■ COMUNE DI VIGENZA release mag.20U

Proposta N. 1113

DETERMINA N. 976 DEL 11/07/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N.__5jèXLf DEL; 15 LUGt 2014
CLASSIFICAZIONE fcOPERE PUBBLICHE; -C
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL

DI QUINTO VICENTINO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE DEL PONTE DELLO STADIO

SUL FIUME BACCHIGLIONE. CUP B33D14000550001 CIG 580707885B.

A seguito della procedura di gara svoltasi il giorno 1 luglio 2014, come attestato dall'allegato

verbale di gara PGN 55213 del 10/7/2014, migliore offerta è risultata quella presentata dalla ditta

Costruzioni Cogato geom. Alberto srl di Quinto Vicentino che ha offerto un ribasso del 31,221%

corrispondente all'importo offerto dì € 52.959,83, cui vanno aggiunti € 5.000,00 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo complessivo di € 57.959,83, cui vanno aggiunti €

12.751,16 per IVA 22% per un importo complessivo di € 70.710,99.

Accertata la regolarità dell'offerta presentata dalla ditta Costruzioni Cogato geom. Alberto srl di

Quinto Vicentino, in possesso dei requisiti richiesti e considerata l'urgenza di procedere

all'affidamento dei lavori, si ritiene opportuno procedere, ai sensi di quanto disposto dall'articolo

11, comma 9 del D. Lgs. 163/06, all'affidamento immediato dei lavori in oggetto all'impresa

medesima, per l'importo e alle condizioni di cui al precedente paragrafo, subordinando l'efficacia

dell'affidamento all'esito positivo della verifica dei requisiti di carattere generale di cui all'art. 33 del

D. Lgs. 163/06.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n, 21/35750 del 6 maggio 2014 (e successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n, 117/47367 del 17/6/2014 che approva il Piano

Esecutivo di Gestione Finanziario 2014 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il

documento programmatico triennale denominato "Piano della Performance" per il triennio 2013-

2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11 ;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'ari. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

(firma)



ìftf

P»9ina5 di 8 « COMUNE DI VIGENZA mieasemag.2014

Proposta N. 1113

DETERMINA N. 976 DEL 11/07/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. *>£^4 Y_ DEL
CLASSIFICAZIONE I&OPERE PUBBLICHE; ^
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO; GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL
DI QUINTO VICENTINO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE DEL PONTE DELLO STADIO

SUL FIUME BACCHIGLIONE. CUP B33D14000550001 CIG 580707885B.

1) di aggiudicare in via definitiva, sulla base dell'allegato verbale di gara che forma parte

integrante del presente provvedimento, all'impresa COSTRUZIONI COGATO GEOM.

ALBERTO srl - Via Vittorio Veneto 49 - 36050 Quinto Vicentino - P. IVA 00331470245,

l'appalto dei lavori di riqualificazione strutturale del Ponte dello Stadio sul fiume

Bacchiglione, per il prezzo offerto di € 52.959,83, pari ad un ribasso del 31,221% più €

5.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo complessivo di €

€ 57.959,83, cui vanno aggiunti € 12.751,16 per IVA 22% per un importo complessivo di €

70.710,99 e alle condizioni del progetto posto a base di gara;

2) di subordinare l'efficacia dell'affidamento all'esito positivo della verifica dei requisiti di

carattere generale di cui all'ari 38 dei D. Lgs. 163/06;

3) di dare atto che la spesa complessiva di € 70.710,99, oneri per la sicurezza e IVA

compresi, trova copertura nell'impegno codice 97611 al capitolo 1970904 "Spese per

alluvione novembre 2010 finanziate dallo Stato - parte investimenti" del bilancio 2014

finanziato con contributo statale, dove la somma è stata vincolata con ia deliberazione di

Giunta Comunale n. 82/35105 del 6/5/2014. richiamata in premessa;

4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)

e del DPCM 28/12/11:

(firma)



Pagina 6 di 8

Proposta N. 1113

COMUNE DI VJCENZA

DETERMINA N. 976 DEL 11/07/2014

ralease mag. 2014

TOP/
DEL;! 5 WGr 2014PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE £OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GAUAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL

DI QUINTO VICENTINO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE DEL PONTE DELLO STADIO

SUL FIUME BACCHIGLIONE. CUP B33D14000550001 CIG 5807078B5B.

Registrazione:

\x] Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tot.€ 70.710,99

Data:

Cap. n.:

Anno di

imputazione

2014 70.710,99

2015

2016

2017

2018

2019

10

2020

2021

2022

2023

2024

Annodi

pagamento /

riscossione

2014 70.710,98

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

del Comune, ai sensi dell'ari 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del

DL 10/10/12 n. 174;

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con ì vincoli di finanza pubblica,

ai sensi dell'ari. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

(firma)



Pagina7«jìs

Proposta N. 1113

COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

DETERMINA N. 976 DEL 11/07/2014

DEL . 1 5 LUG* 2014PROTOCOLLO GENERALE : N. SC* j
CLASSIFICAZIONE :&3PERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA-

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013- ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL
DI QUJNTO VICENTINO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE DEL PONTE DELLO STADIO
SUL FIUME BACCHIGUONE. CUP B33D14000550001 CIG 58070788SB.

favorevole: LA PO./AP

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(firma)



ili

Pagina 8 di 8

Proposta N. 1113

COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

DETERMINA N. 976 DEL 11/07/2014

DEL; 1 5LIIG, 2QK1PROTOCOLLO GENERALE : N. . „ - , .

CLASSIFICAZIONE :£OPERE PUBBLICHE; A
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - exart. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL
DI QUINTO VICENTINO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE DEL PONTE DELLO STADIO

SUL FIUME BACCHIGLIONE. CUP B33D14000550001 CIG 5807078B5B.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/6/2000, n. 267, Tue! e dei prìncipi contabUi dell'Osservatorio perla finanza e la contabilità

degli enti locali, di cui all'ari. 154 det D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO IMPEGNO N.

FINANZIAMENTO

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza

Vicenza

Visto: La P.O./AP. (Lorella Sorgato)

Responsabile del Servizio finanziario

(dott. Mauro Bellesia)

(firma)



COMUNE DI VICENZA
Protocollo Generale

*■•* fc*-- *%

N. ...

Data

Comune di Vicenza
DIPARTIMENTO TERRITORIO

Settore Servizio Amministrativo ìw.ì . dipartimekt< j tiìrritcirio

Pia2za Biade, 26 - 36100 Vicenda , ..,-.;- ;.;;;v;,,;~

\(&§) RIMA

Oggetto:Procedura negoziata per l'appalto dei lavori di "Riqualificazione strutturale

del ponte dello Stadio sul fiume Bacchiglione".

VERBALE DI APERTURA OFFERTE

II giorno 1 luglio 2014 alle ore 10,30 presso gli uffici del Settore Infrastnitture,

Gestione Urbana e Protezione Civile del Dipartimento Territorio, si sono riuniti l'ing.

Vittorio Carli Direttore del Settore Sicurezza e Prevenzione, il dott. Mariano Tibaldo

funzionario amministrativo del Servizio Amrninistrativo del Dipartimento Territorio,

l'arch. Raffaella Gl'anello, funzionario tecnico del Settore Infrastnitture, Gestione

Urbana e Protezione Civile del Dipartimento Territorio e la dott.ssa Paola Pivotto,

istruttore direttivo amministrativo del Servizio Amministrativo del Dipartimento

Tenitorio, per procedere all'apertura delle offerte pervenute in esito all'invito alla

procedura negoziata per l'affidamento dell'appalto dei lavori di "Riqualificazione

strutturale del ponte dello Stadio sul fiume Bacchiglione".

Funge da verbalizzante la dott.ssa Paola Pivotto.

Si prende alio che con determinazione dirigenziale n. 749, PGN 45346 del 6/6/2014 è

stato approvato il progetto esecutivo dei lavori "Riqualificazione strutturale del Ponte

dello Stadio sul fiume Bacchiglione" per un importo complessivo di € 125.000,00

IVA compresa, di cui € 77.000,00 a base d'appallo per lavori + € 5.000,00 per oneri

per la sicurezza.

Con la medesima determinazione è stato stabilito di procedere all'affidamento dei

lavori con contratto d'appalto affidato mediante procedura negoziata ai sensi dell'ari.

122, comma 7 del D. Lgs. 163/06. ^~~

Città Paixmunio Mondiali.: Unksco

Città Decorata di Dim Mrdagij!- D'Oro per.il Risoro;:mbnto e la Resistenza

Palazzo Ttussino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vichnza - lVx.0444-221111 Codio* Fiscale n Partita IVA N"00516890211

GAR M35 r 02

~-*L,



Si da atto inoltre che con lettere, nell'ordine, PP.GG.NN. 48141 - 48165 - 48176 -

48185 -48194 del 17/6/2014, sono state invitate a presentare offerta le seguenti ditte:

- Costruzioni Frigo srl di Longarc (VI)

- STG spa di Duevillc (VI)

- Costruzioni Cogato geom. Alberto srl di Quinto Vicentino

- Sismar srl di Padova

- Tridello Genni di Lendinara (RO)

Entro il termine prescritto nella lettera di invito (ore 12,00 del 30.06,2014) hanno

presentato un'offerta le seguenti ditte:

1) COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO srl - Via Vittorio

Veneto 49 - 36050 Quinto Vicentino - P. IVA 00331470245

2) COSTRUZIONI FRIGO srl - Via delI'Artigianato 54 - 36023 Longare

(VI) -P. IVA 03357990245

Si prende atto che la lettera di invito prevedeva come criterio di aggiudicazione il

criterio del prezzo più basso sull'importo a base di gara.

Verìfìcate l'integrità e la regolarità dei plichi regolarmente pervenuti, si procede alla

loro apertura, accertando che all'interno di ciascuno di essi sono inclusi i 2 plichi

richiesti dalla lettera di invito: Plico "1 - Documentazione amministrativa" -- Plico "2

- Documenta/ione - offerta economica".

Dopo aver constatato l'integrità e la regolarità di tutte le buste contenute in tutti i

plichi, le stesse vengono firmate da tutti i convenuti e si procede quindi all'apertura

delle buste recanti la dicitura Plico "1 - "Documentazione amministrativa" e

all'esame della documentazione in esse contenuta.

Si procede all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Costruzioni Cogato srl, accertandone la regolarità.

La ditta Costruzioni Cogato srl è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti, nella busta vengono siglati.

Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Costruzioni Frigo srl, accertandone la regolarità.

La ditta Costruzioni Frigo srl è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Città Pathi monio Mondiau-. Unisco

Città Decorata di Dui.: Miìoague D'Oro per iLftisoROiMKNTO r. \a Resistenza

Palazzo Tubino Uaston - Corso A. Pau.adio, 98 - 36100 Vicenda Tw..lM44-22i 111 - Conia; Fiscale r Partita iva N°00516890241

GAR M35 ì 02



Si procede quindi alla fase dell'apertura dei plichi contenenti l'offerta economica dei

concorrenti ammessi.

A tale scopo, dopo aver constatato che le buste contrassegnate "Plico n. 2 - Offerta

economica", sono sigillate ed integre, si procede alla loro apertura e all'esame della

documentazione in esse contenute.

Tutti i documenti contenuti nelle buste, constatata la regolarità, vengono siglati.

Viene quindi data lettura della percentuale di ribasso indicata nelle offerte, come di

seguito riportato:

Ragione sociale % ribasso

COSTRUZIONI COGATO

COSTRUZIONI FRIGO

-31,221%

- 8,658%

II concorrente che ha presentato l'offerta più vantaggiosa risulta la ditta Costruzioni

Cogato srl di Quinto Vicentino che ha offerto un ribasso pari a 31,221 %.

La graduatoria finale risulta quindi essere la seguente:

1° classificato: ditta Costruzioni Cogato srl: ribasso offerto - 31.221%;

2° classificato: ditta Costruzioni Frigo srl: ribasso offerto - 8,658%.

Alle ore 10,40 ha termine la seduta.

Il presente verbale, sottoscritto, viene inviato al responsabile del procedimento per gli

adempimenti successivi.

IL DIRETTORE DEL SETTORE

SICUREZZA E PREVENZIONE

(ing. Vittorio Carli) ____ t*

7^
IL FUNZIONARIO TECNICO SETTORE

INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E

PROTEZIONE CIVILE

(arch. Raffaella Gianello)

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO

(dott. Mariano Tibaldo)

IL VERBALIZZANTE ' j
(dott.ssa Paola Pivotto) \ Q

Città Patrimonio Mondiale Un lasco

Città Decorata di DueMedaglie D'Oro per n. Risorgimento e la Rbsis'ìtsnza

Palazzo Trinino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vjcknza - Thl.0444-221 111 - Codice Fi.scalf, i- Partita IVA N°00516890241

GAR M35 r 02




